A contratação visa agilizar o processo do fornecimento das peças e acessórios 

necessários à manutenção dos veículos da frota da Presidência em serviço na cidade de 

Florianópolis-SC. 

3. DETALHAMENTO 
3.1. Os gastos no período de Julho de 2007 a dezembro de 2007 estão previstos no valor 

de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
N.º DE 

VEÍCULOS 
 VALOR GASTO 

1 Veículos da marca Volkswagen 01 3.000,00

4 Veículos da marca Fiat 06 18.000,00

5 Veículos da marca GM 01 3.000,00

1. GASTO NO PERÍODO CONSIDERADO  24.000,00

4. DA VIGÊNCIA 
O contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2007, a contar da data de sua assinatura.